
Comune di Agliana  
Provincia di Pistoia  

  
Decreto N. 6/SD del 11-04-2019

OGGETTO: ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OIV) – NOMINA
COMPONENTE

IL SINDACO

 
RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del Servizio Associato “Affari Generali e Servizi
dello Stato” n. 659 del 14/11/2018 con la quale, per le ivi esposte motivazioni, si procedeva ad avviare
la procedura comparativa per la nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione (di seguito
“OIV”) in composizione monocratica e ad approvare lo schema del relativo avviso pubblico;
DATO ATTO che tale avviso è statoregolarmente pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di
Agliana nonché sul Portale della Performance del Dipartimento della Performance presso la Presidenza
del Consiglio dei Ministri;
ACQUISITA la domanda di partecipazione prot. 26874 presentata da “omissis”, le cui generalità sono
indicate nell’allegato al presente quale parte integrante e sostanziale e sottratto alla pubblicazione per
motivi di privacy;
VERIFICATO il possesso dei requisiti richiesti dall’avviso e valutato positivamente il curriculum
vitae;
ACQUISITA la nota prot. 8142/2019 con la quale “omissis” comunica di aver dato, in data
08.04.2019, le dimissioni dal precedente incarico di Nucleo di Valutazione del Comune di Lavagna e
trasmette l’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico rilasciata dall’Amministrazione di
appartenenza;
VISTO l’art. 50 del D.L.gs n. 267/2000;
VISTO l’art. 147 bis comma 1 del T.U. 267/2000, con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità
amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile del servizio, attraverso
apposito parere;

D E C R E T A

 
1) di nominare “omissis” quale componente dell’Organismo Indipendente di Valutazione del Comune
di Agliana, in composizione monocratica;
2) di dare atto che l’incarico avrà durata di tre anni decorrenti dalla data odierna;
3) di dare atto che l’incarico cesserà immediatamente:

al venir meno dei requisiti di cui all’art. 2 del D.M. 2 dicembre 2016;
in caso di decadenza o cancellazione dall’Elenco Nazionale dei componenti degli Organismi
Indipendenti di Valutazione tenuto dal Dipartimento della Performance presso la Presidenza del
Consiglio dei Ministri;
in caso di mancato rinnovo dell’iscrizione all’Elenco medesimo;

4) di comunicare il presente Decreto all’interessato, al Segretario Generale ed alla Giunta Comunale.
 
 
Agliana, 11-04-2019 Il Sindaco

 Giacomo Mangoni
 


